dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

11/19

12/19

13/19

14/19

15/19

16/18

17/19

18/19

19/19

20/19

21/19

22/19

23/19

24/19

25/19

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

MM Kpaes A. A.

UM Kpaes A. A.

UM Kpaes A. A.

UM Kpaes A. A.

MM Kpaes A. A.

UM Kpaes A. A.

M Kpaes A. A.

UM Kpaes A. A.

MM Kpaes A. A.

UM Kpaes A. A.

UM Kpaes A. A.

UM Kpaes A. A.

UM Kpaes A. A.

UM Kpaes A. A.

UM Kpaes A. A.

CBepeHun

KpaeB Anekcen ApHObOOBUY

000145

09.07.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.04.2019

04.04.2019

15.04.2019

04.04.2019

15.04.2019

16.04.2019

16.04.2019

22.04.2019

26.04.2019

06.04.2019

28.05.2019

03.06.2019

10.06.2019

18.06.2019

18.06.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

3eMenbHbIN Yy4acToK

Xunon nom

XXunon nom

Xunnon oom

TpaHCcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

Xunon nom

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

3eMeJbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



26/19 UM Kpaes A. A. 18.06.2019 3eMesibHbI Y4acToK pbIHOYHasA



