Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Краев Алексей Арнольдович 000145 09.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					11/19	ИП Краев А. А.	01.04.2019	Транспортное средство	рыночная
					12/19	ИП Краев А. А.	04.04.2019	Транспортное средство	рыночная
13/19	ИП Краев А. А.	15.04.2019	Транспортное средство	рыночная					
14/19	ИП Краев А. А.	04.04.2019	Транспортное средство	рыночная					
15/19	ИП Краев А. А.	15.04.2019	Земельный участок	рыночная					
16/18	ИП Краев А. А.	16.04.2019	Жилой дом	рыночная					
17/19	ИП Краев А. А.	16.04.2019	Жилой дом	рыночная					
18/19	ИП Краев А. А.	22.04.2019	Жилой дом	рыночная					
19/19	ИП Краев А. А.	26.04.2019	Транспортное средство	рыночная					
20/19	ИП Краев А. А.	06.04.2019	Транспортное средство	рыночная					
21/19	ИП Краев А. А.	28.05.2019	Жилой дом	рыночная					
22/19	ИП Краев А. А.	03.06.2019	Транспортное средство	рыночная					
23/19	ИП Краев А. А.	10.06.2019	Транспортное средство	рыночная					
24/19	ИП Краев А. А.	18.06.2019	Земельный участок	рыночная					
25/19	ИП Краев А. А.	18.06.2019	Транспортное средство	рыночная					

 26/19
 ИП Краев А. А.
 18.06.2019
 Земельный участок
 рыночная